
会員各位

拝啓　向寒のみぎり、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当会の事業運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、令和8年新年互礼会を下記のとおり開催させていただきます。来るべき新春を会員の皆様

と共に寿ぎ、併せて今後の発展を祈念いたしたいと存じます。

年初何かとご多用の折とは存じますが、是非ご出席賜わりますようご案内申し上げます。

１． 日時 午後5時

２． 場所 ホテル阪神大阪　「クリスタルルーム」（１０階）

大阪市福島区福島５丁目６番１６号　（ＴＥＬ：０６－６３４４－１６６１）

３． セミナー 「健康経営セミナー」　此花区長　中島　政人氏

4． 会費 １２，０００円 (※同一企業お二人目様より８，０００円)

振込先口座 大阪シティ信用金庫 西九条支店 普通 8047127

三井住友銀行 四貫島支店 普通 ７６５７９１

三菱ＵＦＪ銀行 四貫島支店 普通 ６６０５６

ＦＡＸ：０６－６４６８－０７８８

開催の一般社団法人此花工業会新年互礼会に

□ 出席します □ 欠席します

　企業名

　出席者名

　出席者名

　出席者名

記

令和8年１月14日(水)

令和8年１月14日(水)

誠にお手数ですが、出欠を１２月１7日(水)までに此花工業会へＦＡＸにてお申込ください。

敬具

（※１２月19日(金)午前中までにお振り込みください）

令和7年１１月吉日

ＴＥＬ：０６－６４６８－０７８１

一般社団法人　此花工業会

会　長　　　中　川　才　助

新年互礼会のご案内


